
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 93RS/799RG  del 28-10-2019

OGGETTO

Rinnovo dominio con gestione DNS ed e mail dell'ente. Provvedimenti

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 28-10-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n 18 del 10.02.2011, con la quale è stato approvato il
Regolamento Uffici e Servizi del Comune di Atripalda;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n 150 del 25.09.2019, con la quale è stato individuato il
Responsabile della Transizione digitale;

Atteso che si rende necessario provvedere al rinnovo dell’abbonamento annuale del dominio
comune.atripalda.av.it e servizi connessi per il 2020 in scadenza a dicembre 2019;

Visto:

il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019)

con il quale è stato modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296
innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a
5.000 euro;

il bilancio di previsione 2019-2021 approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n.

09 del 08.05.2019;

che il costo dell’abbonamento annuale è pari ad € 203,30 oltre IVA;

Dato atto che trattandosi di fornitura di beni e / o servizi di importo inferiore ai 40000 € per
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute
nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e succ. mod.

Ritenuto dover provvedere in merito;

Acquisito il DURC prot. 17509798 Scadenza validità 06.02.2020;

Dato atto che l’ente rientra nel regime di Split Payment ed il codice univoco dell’Ufficio è il
seguente: WUAPNQ - V SETTORE ENTRATE - ICT;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 3/2019;

DETERMINA

Di affidare ad Aruba S.p.A. P.IVA: 01573850516 il dominio comune.atripalda.av.it per il
2020 comprensivo di Antivirus e Antispam, Email illimitate, 1 giga mail, 1 email IMAP e
21 Email certificate di terzo livello, causale: numero d’ordine MO11908541 cig
ZF32A5F385;

Di impegnare per l’anno 2020 la somma di euro 203,30 oltre iva al cap 152/7 del bilancio
2019-2021;

Di liquidare al predetto beneficiario sull’iban comunicato ed allegato in atti, dopo ricezione
di apposita fattura elettronica, l’importo totale di 248,03 € con specifica causale indicata;

Di demandare all'Ufficio ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione;





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-11-2019 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-11-2019 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


